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ŠT. 183  29. 01. 2024URADNO GLASILO

ŠT.: 410-3/2024
Z DNE 29. 01. 2024

NA PODLAGI PRAVILNIKA ZA SOFINANCIRANJE MLADINSKIH PROGRAMOV IN PROJEKTOV TER STROŠKOV DELOVANJA IZVAJALCEV 
MLADINSKIH PROGRAMOV IN PROJEKTOV IZ PRORAČUNA OBČINE LOŠKA DOLINA (URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA, ŠT. 50 Z 
DNE 22.02.2008 IN ŠT. 80 Z DNE 21.12.2012), OBČINA LOŠKA DOLINA OBJAVLJA 

JAVNI RAZPIS
ZA SOFINANCIRANJE MLADINSKIH PROGRAMOV IN PROJEKTOV TER STROŠKOV 

DELOVANJA IZVAJALCEV MLADINSKIH PROGRAMOV IN PROJEKTOV
V OBČINI LOŠKA DOLINA ZA LETO 2024

OBČINA LOŠKA DOLINA
Cesta Notranjskega odreda 2, 
Stari trg pri Ložu

ŠT.183  29. 01. 2024

ŠT. :  410-3/2024

1. Naziv in sedež naročnika:
Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2, 1386 Loška 
dolina, telefon 01/ 7050 670, faks 01/ 7050 680.

2.Predmet razpisa: 
Predmet sofinanciranja so sledeče vsebine: 
• mladinski programi (dejavnost) -kontinuirano izvajanje in 
koordiniranje mladinskih aktivnosti skozi celo leto – vsaj enkrat 
tedensko devet mesecev v letu, ob zaključku obvezna pred-
stavitev dejavnosti širši javnosti (prireditev, razstava, delavnica, 
življenje z naravo, ipd.) 
• mladinski projekti (posamična aktivnost izvajalca) – posamični 
zaključen enkratni dogodek (predavanje, okrogla miza, ipd.), 
• stroški delovanja izvajalcev mladinskih programov in projektov 
-neprogramski stalni stroški za izvedbo njihove dejavnosti (stroški 
najemnine, telekomunikacij, komunalnih storitev, energije, vode, 
pisarniškega materiala, stroški dela). 

3. Pogoji za sodelovanje na razpisu: 
Na razpis lahko oddajo vloge prijavitelji, ki izpolnjujejo naslednje 
pogoje: 
• so registrirani za opravljanje dejavnosti, za katero se prijavljajo 
oz. so njihovi programi in projekti po presoji strokovne komisije v 
javnem interesu Občine Loška dolina, 
• imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in organi-
zacijske možnosti za uresničitev načrtovanih aktivnosti, 
• programi in projekti se izvajajo za mladino v Občini Loška dolina 
(mladi do 29 let), 
• imajo izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so razvidni 
prihodki in odhodki izvajanja mladinskih programov in projektov, 
delež lastnih sredstev, delež javnih sredstev, delež sredstev upo-
rabnikov in delež sredstev iz drugih virov, 
• vsako leto občinski upravi redno dostavijo poročilo o realizaciji 
programov in projektov za preteklo leto ter redno izpolnjujejo 
pogodbene obveznosti. 

Pravico do sofinanciranja mladinskih programov in projektov po 
tem pravilniku imajo neprofitne organizacije, zavodi, društva in 
zveze, ki so nosilci programov in projektov, namenjenim predvsem 
mladim (mladi do 29 let). Pravico do sofinanciranja stroškov delo-
vanja mladinskih programov in projektov pa imajo tisti izvajalci, ki 
izvajajo izključno programe in projekte za mlade, njihovo delovan-
je pa je širšega javnega pomena v občini. 

4. Vrednost razpisanih sredstev: 
Okvirna višina razpisanih sredstev za sofinanciranje mladinskih 
programov in projektov ter za sofinanciranje delovanja izvajalcev 
mladinskih programov in projektov za leto 2024 znaša 8.500,00 
EUR in so zagotovljena na proračunski postavki 18012 – sofinan-
ciranje dejavnosti društev, ki delajo z mladimi. 

5. Merila in kriteriji za vrednotenje: 
Za vrednotenje vlog za sofinanciranje mladinskih programov in 
projektov bodo upoštevana naslednja merila in kriteriji: pre-
glednost, število vključenih članov v mladinskih programih in 
projektih, delež drugih sredstev za izvedbo mladinskih programov 
in projektov, ciljna populacija, ekonomičnost, primerljivost in pre-
ventivnost. Podrobnejše ocenjevanje vlog po navedenih merilih in 
kriterijih je določeno s Pravilnikom za sofinanciranje mladinskih 
programov in projektov ter sofinanciranje stroškov delovanja 
izvajalcev mladinskih programov in projektov iz proračuna Občine 
Loška dolina, ki ga bodo prijavitelji prejeli kot sestavni del raz-
pisne dokumentacije. 

6. Obdobje, v katerem morajo biti dodeljena 
sredstva porabljena: 
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2024 v skladu s 
predpisi, ki urejajo porabo proračunskih sredstev. 

7. Prevzem razpisne dokumentacije: 
Razpisna dokumentacije je na voljo takoj po objavi tega razpisa. 
Prevzame se jo lahko osebno, kontaktna oseba Danica Zrim ali na 
spletni strani Občine Loška dolina: http://www.loskadolina.si, do 
roka za oddajo vlog. 

Rok, do katerega morajo biti predložene vloge in način oddaje 
vlog: 01.03.2024, oziroma zadnji dan tega roka oddane na pošti 
kot priporočene pošiljke. Za pravočasne se bodo štele vse vloge, 
ki bodo do roka prispele na sedež naročnika (oziroma imele 
odtisnjen žig 01.03.2024): Občina Loška dolina, Cesta Notranjske-
ga odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu. Vloge, izpolnjene na razpisnih 
obrazcih morajo bili z vsemi zahtevanimi prilogami, dostavljene v 
zaprti kuverti, s pripisom »NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA JAVNI RAZ-
PIS – MLADINSKI PROGRAMI 2024«. Na hrbtni strani ovitka mora 
biti naveden naziv in naslov prijavitelja. Vloge, ki bodo prispele 
po roku, se ne bodo odpirale in bodo vrnjene naslovniku. Oddaja 
vloge pomeni, da se prijavitelj strinja s pogoji ter kriteriji razpisa. 

8. Postopek dodelitve in rok, v katerem bodo 
prijavitelji obveščeni o izidu razpisa: 
Prijavitelji, ki bodo oddali nepopolne vloge, bodo pozvani k 
dopolnitvi. Vloge, ki ne bodo dopolnjene v pozivnem roku, bodo s 
sklepom zavržene. S strani strokovne komisije bo opravljeno vred-
notenje popolnih vlog po merilih in kriterijih iz javnega razpisa. 
Občinska uprava Občine Loška dolina bo v 45 dneh po zaključku 
javnega razpisa izdala sklep o izboru, višini in namenu odobrenih 
sredstev izvajalcem mladinskih programov in projektov. V 8 dneh 
od prejema sklepa bodo prijavitelji lahko vložili pritožbo pri župa-
nu Občine Loška dolina. Po pravnomočnosti sklepa bodo
z izbranimi izvajalci programov in projektov sklenjene pogodbe, v 
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katerih bodo opredeljene medsebojne pravice in obveznosti glede 
izvedbe programov in projektov ter glede sofinanciranja izbrane-
ga programa v skladu s predpisi, ki urejajo porabo proračunskih 
sredstev.

 9. Kontaktne osebe za dodatne informacije: 
Danica Zrim,
telefon 01/70-50-679,

fax:01/70-50-680,
email: danica.zrim@loskadolina.si

Občina Loška dolina
Župan: Matjaž Antončič, I.r.

ŠT.: 671-1/2024
Z DNE 29. 01. 2024

NA PODLAGI 17. ČLENA ZAKONA O ŠPORTU (URADNI LIST RS, ŠT. 29/17, 21/18 – ZNORG, 82/20 IN 3/22 – ZDEB) IN 8. ČLENA ODLOKA O 
POSTOPKU IN MERILIH ZA SOFINANCIRANJE LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V OBČINI LOŠKA DOLINA (URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA 
DOLINA ŠT. 121, POPRAVEK ODLOKA ŠT. 122 IN ŠT. 141) OBČINA LOŠKA DOLINA OBJAVLJA 

JAVNI RAZPIS
ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA

ZA LETO 2024 V OBČINI LOŠKA DOLINA

OBČINA LOŠKA DOLINA
Cesta Notranjskega odreda 2, 
Stari trg pri Ložu

1. Naziv in sedež naročnika:
Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2,
1386 Stari trg pri Ložu,  DŠ: SI78057370.

2. Pogoji sofinanciranja:
Pravico do sofinanciranja športnih programov imajo nosilci in 
izvajalci športne dejavnosti, ki izpolnjujejo naslednje pogoje,
navedene v Odloku o postopku in merilih za sofinanciranje letne-
ga programa športa v Občini Loška dolina (Uradno glasilo občine 
Loška dolina št. 121, popravek Odloka št. 122 in št. 141):

a) da so registrirani in organizirani v skladu z veljavnimi predpisi,
b) da je njihova glavna dejavnost izvajanje športnih dejavnosti 
(velja za društva),
c) da so najmanj eno leto registrirani s sedežem v občini Loška 
dolina in v občini Loška dolina izvajajo program,
s katerim kandidirajo na razpis, najmanj eno leto, 
d) imeti najmanj 10 članov s plačano članarino (velja za
društva),
e) imeti zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in organi-
zacijske pogoje za realizacijo načrtovanih športnih aktivnosti, 
f) imeti urejeno zbirko članov s plačano članarino (velja za društva), 
g) imeti zagotovljeno izvajanje športnih programov najmanj
v obsegu 60 ur letno, razen če za posamezne programe v
merilih ni drugače opredeljeno (velja za izvajalce, ki kandidirajo s 
športnimi programi),
h) izdelano finančno konstrukcijo, iz katere je razviden predviden 
vir prihodkov in stroškov za izvedbo programov
i) izpolnjevati ostale pogoje v skladu s kriteriji za sofinanciranje 
programov,
j) da so izvajalci LPŠ v letu pred letom, na katerega se nanaša 
javni razpis izpolnili pogodbene obveznosti.

Na razpis lahko kandidirajo naslednji izvajalci športnih programov, 
ki imajo sedež v občini:
a) športna društva in klubi, ki izvajajo programe športa, 
b) zveze športnih društev, ki jih ustanovijo športna društva,
c) zavodi na področju vzgoje in izobraževanja,
d) zavodi, gospodarske družbe, samostojni podjetniki posamezni-
ki, zasebni športni delavci in druge organizacije, registrirani za 
opravljanje dejavnosti v športu,

e) ustanove, ki so ustanovljene za opravljanje dejavnosti v športu 
in so splošno koristne in neprofitne ter
f) organizacije invalidov, ki izvajajo športni program za invalide.

Izjemoma lahko kandidirajo na javnem razpisu tudi izvajalci, ki 
nimajo sedeža v občini, program pa izvajajo na območju občine in 
za člane iz občine Loška dolina.
Športna društva in njihova združenja imajo pod enakimi pogoji 
prednost pred drugimi izvajalci programov športa.

Ne glede na prejšnji odstavek, imajo prednost pri izvajanju 
programov prostočasne športne vzgoje otrok in mladine športna 
društva in javni zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, ki izva-
jajo javno veljavne programe. 

3. Predmet javnega razpisa so naslednje
vsebine programov športa:
1. ŠPORTNI PROGRAMI

1.1. Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine
1.3. Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport
1.4. Kakovostni šport
1.7. Športna rekreacija
1.8. Šport starejših

2. ŠPORTNI OBJEKTI IN POVRŠINE ZA ŠPORT V NARAVI
3. RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU 

3.1 Usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov v športu
4. ORGANIZIRANOST V ŠPORTU

4.1 Delovanje športnih organizacij
5. ŠPORTNE PRIREDITVE IN PROMOCIJA ŠPORTA

5.1 Druge športne prireditve

Sofinancirajo se vsebine programov športa, ki so natančno 
opredeljene v Letnem programu športa občine Loška dolina za 
leto 2024 (sprejet na 9. redni seji občinskega sveta občine Loška 
dolina dne 25.01.2024).

4. Pogoji, merila, kriteriji in normativi, po katerih 
se izberejo izvajalci letnega programa športa v občini Loška 
dolina za leto 2024, so za razpisane predvidne vsebine določe-
ni v Letnem programu športa občine Loška dolina za leto 2024 
(sprejet na 9. redni seji občinskega sveta občine Loška dolina 
dne 25.01.2024 in Odloku o postopku in merilih za sofinanciranje 
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letnega programa športa v Občini Loška dolina (Uradno glasilo 
občine Loška dolina št. 121, popravek Odloka št. 122 in št. 141).

5. Okvirna višina razpisanih sredstev, ki je na 
razpolago za sofinanciranje navedenih predvidenih programov 
športa je 39.000,00 EUR, proračunska postavka 18010. Dokončna 
višina sredstev za programe športa bo opredeljena s sprejemom 
proračuna za leto 2024.

6. Obdobje za porabo proračunskih sredstev:
Dodeljena proračunska sredstva morajo biti porabljena v pro-
računskem letu 2024 v skladu s predpisi, ki določajo izvrševanje 
proračuna.

7. Razpisni rok:
Rok za prijavo na razpis se zaključi 08.03.2024.

8. Dokumentacija javnega razpisa vsebuje
• Odlok o postopku in merilih za sofinanciranje letnega
programa športa v Občini Loška dolina (Uradno glasilo občine 
Loška dolina št. 121, popravek Odloka št. 122 in št. 141);
• Letni program športa občine Loška dolina za leto 2024 (sprejet na 
9. redni seji občinskega sveta občine Loška dolina dne 25.01.2024);
• besedilo javnega razpisa;
• vzorec pogodbe;
• prijavni obrazec in navodila izvajalcem za pripravo in oddajo 
vloge.

Razpisno dokumentacijo javnega razpisa lahko predlagatelji 
dobijo osebno na sedežu Občine Loška dolina vsak delovni 
dan med 8.00 in 14.00 uro in sicer od objave razpisa do 
08.03.2024 in na spletni strani občine Loška dolina na naslovu
http://www.loskadolina.si/.
Nepopolne prijave, netočno izpolnjene prijave ali netočno izpolnjene 
obrazce se bo izločilo iz nadaljnje obravnave.

9. Oddaja in dostava vlog
Celotna dokumentacija je vložena v mapo. Kandidati za sredstva 
naj izpolnijo samo prijave, ki se nanašajo na njihov program.
K vsaki prijavi morajo v mapo vložiti kopije zahtevanih dokumen-
tov. Celotno dokumentacijo kandidati vrnejo vloženo po vrstnem 
redu v mapi.
Izpolnjene prijave predlagatelji pošljejo ali osebno dostavijo 
v zapečatenih kuvertah na naslov:
Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2,
1386 Stari trg pri Ložu, s pripisom »Ne odpiraj za razpis

v športu 2024«.
Na hrbtni strani kuverte mora biti označen polni naslov 
pošiljatelja.
Oddaja vloge pomeni, da se predlagatelj strinja z vsemi pogoji 
javnega razpisa.
Rok za prijavo na razpis je do 08.03.2024 do 14.00 ure
oz. priporočeno po pošti, če je na kuverti odtisnjen žig 
08.03.2024. 

10. Postopek obravnavanja vlog:
Strokovna komisija bo odprla pravočasno prispele vloge in 
pravilno označene vloge po vrstnem redu kot so bile predložene 
in ugotovila ali izpolnjujejo razpisne pogoje. Odpiranje vlog ne bo 
javno. Datum odpiranja vlog bo 13.03.2024. 
Vloge, ki bodo prispele po izteku roka in ne bodo pravočasne ali 
bodo nepravilno označene, izvajalec razpisa zavrže s sklepom. 
Pritožba zoper sklep ni dovoljena.

Če komisija ugotovi, da vloga ne vsebuje vseh z razpisno do-
kumentacijo zahtevanih dokumentov o izpolnjevanju pogojev, 
obvesti predlagatelja, ki mora vlogo v 8-dneh dopolniti.

Če vlagatelj vloge na dopolni v zahtevanem roku, izvajalec razpisa 
vlogo zavrže s sklepom. Pritožba zoper sklep ni dovoljena. 
O izidu razpisa bodo prijavljeni kandidati obveščeni najkasneje
v 30 dneh od datuma, ko se zaključi razpisni rok. 
Na podlagi predloga komisije izvajalec razpisa izda odločbo o iz-
biri ter obsegu sofinanciranja ali zavrnitvi sofinanciranja programa 
ali področja letnega programa športa.
Odločba o izbiri je podlaga za sklenitev pogodbe o sofinanciranju 
izvajanja letnega programa športa. Ob izdaji odločbe se izbranega 
izvajalca pozove k podpisu pogodbe o sofinanciranju izvajanja 
letnega programa športa.
Če se vlagatelj v osmih dneh ne odzove, se šteje da je odstopil od 
vloge za sofinanciranje.

11. Dodatne informacije
Informacije v zvezi z razpisom lahko dobite na 
Občini Loška dolina pri ga. Danici Zrim,
tel.: 01-70-50-679 ali danica.zrim@loskadolina.si. 

Občina Loška dolina
Župan: Matjaž Antončič, I.r.

NA PODLAGI ZAKONA O URESNIČEVANJU JAVNEGA INTERESA ZA KULTURO (URADNI LIST RS, ŠT. 77/2007-UPB1, 56/2008, 4/2010, 
20/2011, 111/2013, 68/2016, 61/2017, 21/2018, 3/2022 IN 105/2022) IN 6. ČLENA IN 9. ČLENA PRAVILNIKA O POSTOPKIH IN MERILIH ZA 
VREDNOTENJE PROGRAMOV LJUBITELJSKIH KULTURNIH DEJAVNOSTI, KI SE SOFINANCIRAJO IZ PRORAČUNA OBČINE LOŠKA DOLINA 
(URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA, ŠT. 39 Z DNE 17.10.2006 IN ŠT. 98 Z DNE 27.01.2015), OBČINA LOŠKA DOLINA OBJAVLJA 

JAVNI RAZPIS ZA IZBOR PROGRAMOV LJUBITELJSKIH KULTURNIH DEJAVNOSTI,
KI JIH BO V LETU 2024 SOFINANCIRALA OBČINA LOŠKA DOLINA

1. Naziv in sedež naročnika:
Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2,
1386 Stari trg pri Ložu.

OBČINA LOŠKA DOLINA
Cesta Notranjskega odreda 2, 
Stari trg pri Ložu

ŠT.: 610-4/2024
Z DNE 29. 01. 2024

2. Predmet javnega razpisa je sofinanciranje 
naslednjih vsebin: 

I. Javni kulturni programi
II. Kulturni projekti

III. Delovanje društev, zvez ter ostalih izvajalcev
kulturnih dejavnosti
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3. Na javni razpis lahko oddajo vloge:
• društva, zveze, ustanove, skladi, zavodi, klubi, gospodarske 
družbe in druge organizacije, registrirane oz. ustanovljene za 
izvajanje kulturne dejavnosti; posamezniki, ki so vpisani v razvid 
samozaposlenih v kulturi pri ministrstvu za kulturo; javni zavodi s 
področja vzgoje in izobraževanja za obseg dejavnosti na področju 
kulture, ki ne sodi v osnovno dejavnost iz ustanovitvenega akta 
javnega zavoda,

4. Pogoji za sodelovanje na javnem razpisu:
Na javni razpis lahko oddajo vloge prijavitelji, ki izpolnjujejo 
naslednje pogoje:
• da se prijavijo na javni razpis na predpisanih obrazcih
in v določenih rokih,
• da izkažejo na predpisanih obrazcih zaprto finančno konstrukcijo 
za prijavljen kulturni projekt,
• da imajo sedež oz. stalno prebivališče v Občini Loška dolina 
(izjemoma se lahko sofinancira tudi kulturne projekte izvajalca, 
ki nima sedeža v Občini Loška dolina, če so kulturni projekti v 
javnem interesu Občine Loška dolina),
• delujejo na področju kulture najmanj eno leto,
• da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in 
organizacijske pogoje za izvedbo programov ljubiteljske kulturne 
dejavnosti,
• da so v preteklih letih redno izpolnjevali pogodbene obveznosti, 
če so prejeli sredstva iz proračuna Občine Loška dolina,
• za posameznike, ki so vpisani v razvid samozaposlenih v kulturi 
pri ministrstvu za kulturo je pogoj, da imajo stalno prebivališče v 
Občini Loška dolina,
• da izkažejo nepridobitni značaj programov ljubiteljske kulturne 
dejavnosti, s katerim kandidirajo za sofinanciranje iz javnih sred-
stev.

5. Merila in kriteriji za dodelitev sredstev
Za ocenjevanje javnih kulturnih programov bodo upoštevana 
naslednja merila in kriteriji:
vrednotenje kulturnih izvajalcev glede na posamezno vrsto
kulturne dejavnosti, glede na kakovost izvedbe programa, glede 
na število sekcij, število aktivnih članov in glede na število
nastopov na javnih prireditvah. 

Za ocenjevanje javnih kulturnih prireditev bodo upoštevani 
naslednji elementi točkovanja:
raven prireditve, število nastopajočih, tradicionalnost, pomen 
prireditve za širši kulturni prostor, vzpostavitev sodelovanja z 
ostalimi subjekti. 

Na področju založništva bodo upoštevani naslednji elementi 
točkovanja: vsebinska tematika, število izvodov, obseg edicije, 
delež zagotovljenih lastnih sredstev, izvirnost avtorskega dela, 
umetniška in kakovostna vrednost.

Pri izobraževanju bodo upoštevani naslednji elementi točkovan-
ja: stroški projekta ter delež zagotovljenih lastnih (neproračunskih 
sredstev). 

Pri projektih s področja nakup opreme in osnovnih sredstev 
bodo upoštevani naslednji elementi točkovanja: povezanost pro-
jekta z zgodovinsko, kulturno-umetniško ter ljubiteljsko kulturno 
dediščino kraja in delež zagotovljenih lastnih (neproračunskih 
sredstev). 

Del sredstev se zagotavlja tudi za usklajeno in koordinirano de-
lovanje društev, zvez ter ostalih izvajalcev kulturnih dejavno-
sti. Elementi točkovanja za delovanje so: letni stroški delovanja 
ter delež zagotovljenih lastnih (neproračunskih sredstev). 
Podrobnejše ocenjevanje po navedenih merilih in kriterijih je 
določeno s Pravilnikom o postopkih in merilih za vrednotenje 
programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, ki se sofinancirajo iz 
proračuna Občine Loška dolina (Uradno glasilo občine Loška dolina 

št. 39 z dne 17.10.2006 in št. 98 z dne 27.01.2015), ki ga bodo pri-
javitelji prejeli kot sestavni del razpisne dokumentacije.

6. Okvirna višina sredstev, ki bo zagotovljena v 
proračunu Občine Loška dolina za leto 2024 za sofinanciranje 
posameznih vsebin javnega razpisa:

• javni kulturni programi sredstva v višini 17.300,00 EUR,
• javne kulturne prireditve sredstva v višini 4.700,00 EUR,
• založništvo v višini 1.300,00 EUR,
• izobraževanje v višini 800,00 EUR,
• nakup opreme in osnovnih sredstev v višini 2.900,00 EUR,
• delovanje društev, zvez ter ostalih izvajalcev kulturnih dejav-
nosti sredstva v višini 1.400,00 EUR.

7. Obdobje, v katerem morajo biti dodeljena 
sredstva porabljena: 
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2024, v skladu s 
predpisi, ki urejajo porabo proračunskih sredstev. 

8. Prevzem razpisne dokumentacije:
Razpisna dokumentacije je na voljo takoj po objavi tega razpisa. 
Prevzame se jo lahko osebno na sedežu občine Loška dolina, Ces-
ta Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu vsak dan v času 
od 08.00 do 14.00 ure in na spletni strani občine na naslovu 
http://www.loskadolina.si/ do roka za oddajo vlog.

9. Rok in način predložitve vlog: 
Vloge na javni razpis morajo biti predložene osebno na sedež 
občine Loška dolina najkasneje do 22.03.2024 oz. najkasneje
zadnji dan tega roka oddane na pošti kot priporočene pošiljke.
Za pravočasne se bodo štele vse vloge, ki bodo do roka prispele 
na sedež naročnika: Občina Loška dolina, Cesta Notranjskega 
odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu. Vloge, izpolnjene na razpisnih 
obrazcih morajo biti z vsemi zahtevanimi prilogami, dostavljene
v zaprti kuverti, s pripisom »NE ODPIRAJ – VLOGA NA JAVNI 
RAZPIS KULTURA 2024«. Na hrbtni strani ovitka mora biti nave-
den naziv in naslov prijavitelja. Vloge, ki ne bodo prispele v roku, 
bodo s sklepom zavržene. Oddaja vloge pomeni, da se prijavitelj 
strinja s pogoji ter kriteriji razpisa.

10. Postopek dodelitve in rok, v katerem bodo 
prijavitelji obveščeni o izidu razpisa: 
Prijavitelji, ki bodo oddali nepopolne vloge, bodo pozvani k 
dopolnitvi. Vloge, ki ne bodo dopolnjene v pozivnem roku, bodo s 
sklepom zavržene. Vloge, ki ne bodo izpolnjevale pogojev razpisa 
bodo zavrnjene. S strani strokovne komisije bo opravljeno vred-
notenje popolnih vlog po merilih in kriterijih iz javnega razpisa. 
Strokovna komisija bo v 30 dneh po zaključku javnega razpisa 
izdelala poročilo in predlog razdelitve sredstev, ki ga bo predložila 
županu. Župan bo izdal odločbo o izboru z višino sofinanciran-
ja oz. o zavrnitvi posameznih programov ljubiteljske kulturne 
dejavnosti. Na odločbo pritožbe ni, dovoljen pa je upravni spor. 
Z izbranimi izvajalci programov ljubiteljske kulturne dejavnosti 
bodo sklenjene pogodbe, v katerih bodo opredeljene medsebojne 
pravice in obveznosti glede izvedbe programov ter glede sofinan-
ciranja izbranega programa v skladu s predpisi, ki urejajo porabo 
proračunskih sredstev

11. Kontaktna oseba za dodatne informacije: 
Danica Zrim,
tel: 01-70-50-670,
e-mail: danica.zrim@loskadolina.si 

Občina Loška dolina
Župan: Matjaž Antončič, I.r.
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NA PODLAGI PRAVILNIKA O SOFINANCIRANJU PROGRAMOV DRUGIH DRUŠTEV, KI SO V ŠIRŠEM INTERESU IN NISO PREDMET DRUGIH 
RAZPISOV V OBČINI LOŠKA DOLINA (ŠT. 007-2/2014 Z DNE 19.06.2014), OBČINA LOŠKA DOLINA, CESTA NOTRANJSKEGA ODREDA 2, 
1386 STARI TRG PRI LOŽU OBJAVLJA

JAVNI RAZPIS
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV DRUGIH DRUŠTEV,

KI SO V ŠIRŠEM INTERESU V OBČINI LOŠKA DOLINA V LETU 2024

OBČINA LOŠKA DOLINA
Cesta Notranjskega odreda 2, 
Stari trg pri Ložu

1. Predmet razpisa
Predmet razpisa je sofinanciranje programov drugih društev, ki 
niso predmet drugih razpisov v občini Loška dolina ali financiranja 
iz drugih proračunskih postavk, so v širšem interesu in se izvajajo 
na območju občine Loška dolina oziroma za občane Občine Loška 
dolina. 
Namen razpisa je dodelitev finančnih sredstev, ki jih zagotavlja 
Občina Loška dolina izvajalcem iz sredstev proračuna na osnovi 
sprejetih programov.
Sredstva, ki se bodo razdelila na podlagi tega razpisa, niso 
namenjena za sofinanciranje:
• programov redne - obvezne dejavnosti (zakonska ali pogodbena 
obveznost), za katere so zagotovljena sredstva iz drugih virov,
• investicij. 

2. Pogoji in upravičenci za prijavo na razpis
Upravičenci do sredstev so društva, ki ne spadajo na področje 
turizma, kulture, športa, mladine, sociale, zdravstva in human-
itarnih dejavnosti (v nadaljevanju: druga društva). Društva sofi-
nancirana na podlagi tega pravilnika niso upravičena do sredstev 
iz drugih razpisov.
Izvajalci programov morajo izpolnjevati naslednje pogoje:
1. da so registrirani in delujejo najmanj eno leto;
2. da imajo sedež ali podružnico v Občini Loška dolina oziroma 
da je program dejavnosti zastavljen tako, da aktivno vključuje 
občane Loška dolina;
3. imajo urejeno evidenco o članstvu;
4. da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in 
organizacijske možnosti za uresničitev načrtovanih aktivnosti;
5. da imajo izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so razvidni 
prihodki in odhodki izvajanja programa, delež lastnih sredstev, 
delež javnih sredstev.

3. Višina sredstev
Višina sredstev namenjenih za sofinanciranje prireditev po tem 
razpisu je določena v Proračunu občine Loška dolina za leto 2024 
v znesku 6.500,00 EUR in sicer na proračunski postavki 18025-fi-
nanciranje drugih društev.  
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2024.

4. Merila in kriteriji
Strokovna komisija bo ovrednotila programe glede na število 
vključenih članov izvajalca, kvalitete izvedbe predlaganega 
programa, obseg programa ter finančno konstrukcijo programa. 
Podrobnejša merila in kriteriji so opredeljena v razpisni doku-
mentaciji. Programi bodo ocenjeni v skladu z merili in kriteriji in 
ob upoštevanju specifičnosti posameznih programov.
Programi se točkujejo. Vrednost točke se določi v skladu s predv-
idenimi proračunskimi sredstvi za razpisano leto. Višina sofinan-
ciranja posameznega programa je odvisna od skupnega števila 
zbranih točk in vrednosti točke.

5. Vsebina prijave
Vlagatelji morajo oddati prijavo na razpisanem obrazcu, ki je 
sestavni del razpisne dokumentacije. Prijava mora vsebovati vse 
zahtevane priloge, ki so navedene v razpisnem obrazcu. Razpisno 
dokumentacijo lahko vlagatelji od objave razpisa dobijo na sedežu 
Občine Loška dolina, v času uradnih ur in na spletni strani
www.loska-dolina.si.
Prijav, ki ne bodo oddane na predpisanem obrazcu in v razpisnem 
roku oz. ne bodo izpolnjene po navodilih, se ne bodo obravnavale 
in bodo s sklepom kot brezpredmetne zavržene. 

6. Rok oddaje in obveščanje
Prijave je potrebno poslati na naslov: Občina Loška dolina,
Cesta Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu v zaprti 
ovojnici s pripisom »Javni razpis- druga društva 2024«. Na 
hrbtni strani ovojnice mora biti naveden naziv in naslov
pošiljatelja.
Rok za prijavo na razpis je do dne 01.03.2024 oziroma zadnji dan 
tega roka oddane na pošti kot priporočene pošiljke. Prepozno 
prispele in nepopolne prijave ne bodo obravnavane.
Komisija bo obravnavala pravočasno prispele vloge v roku
30 dni od zaključka razpisa.
V primeru nepopolno izpolnjenih vlog bodo vlagatelji pozvani, da 
v roku 8 dni dopolnijo vlogo. Nepopolne vloge, ki jih vlagatelji ne 
bodo dopolnili v navedenem roku, se zavržejo. 
Izbor programov in izvajalcev bo opravila strokovna komisija, ki 
jo imenuje župan. Prijave bodo ocenjene na podlagi Pravilnika ter 
meril in kriterijev.
Predlagatelji bodo v roku 30 dni s sklepom obveščeni o izidu 
razpisa.
Z izvajalci, ki bodo upravičeni do sofinanciranja programov bodo 
podpisane pogodbe. 

Dodatne informacije v zvezi z objavljenim
razpisom na tel.: 01 70-50-679,
e-pošta: danica.zrim@loskadolina.si.

Občina Loška dolina
Župan: Matjaž Antončič, I.r.

ŠT. :  410-2 /2024


